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Perfect Plast Plaster Ginger Forte, 50 szt.  
 

Cena: 128,32 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EURUS SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

PERFECT PLAST GINGER FORTE*50szt. plast. rozgrz.
Perfect plast plaster rozgrzewający Ginger Forte 12x18 cm x 50 szt
Producent EURUS

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny
Perfect plast plaster rozgrzewający Ginger Forte 12x18 cm x 50 szt

Wskazania i działanie
Perforowany plaster z wyciągiem z imbiru, wywołuje uczucie ciepła. Działa jak opatrunek, jednocześnie jest wsparciem dla struktur
mięśniowych. Łagodzi dolegliwości i przynosi ulgę w zależności od miejsca zastosowania: ramiona, krzyż, szyja.
Przeznaczenie:
Stosowany miejscowo przynosi ulgę przy zwiększonej aktywności fizycznej, daje uczucie odprężenia i rozluźnienia mięśni. Działa do 12
godzin

Skład
Kauczuk Naturalny, Kalafonian glicerolu, Tlenek Cynku, Lanolina, Naturalny ekstrakt z Imbiru, Olejek Wintergreen (Salicylan Metylu),
terpeny żywiczne, kamfora, Oliwa z Oliwek, BHT.

Przeciwwskazania
Nie stosować na wrażliwe, podrażnione lub uszkodzone obszary skóry. Osoby z nadwrażliwością (alergią) na którykolwiek ze składników
preparatu, nie powinny stosować plastra. W przypadku wystąpienia podrażnień, przemyć skórę dużą ilością czystej wody i zaprzestać
użytkowania. Zaczerwienienie skóry po aplikacji jest normalną reakcją i najczęściej ustępuje w ciągu 48 godzin. Nie stosować u dzieci w
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wieku poniżej 12 lat oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Opis
Perfect Plast Ginger Forte to wyrób medyczny w postaci plastrów rozgrzewających. Produkt ze względu na obecność wyciągu z imbiru,
wywołuje uczucie ciepła. Tym samym łagodzi dolegliwości i przynosi ulgę w zależności od miejsca zastosowania: ramiona, krzyż, szyja.
Może być stosowany przez 12 godzin.

Skład
Kauczuk Naturalny, Kalafonian glicerolu, Tlenek Cynku, Lanolina, Naturalny ekstrakt z Imbiru, Olejek Wintergreen (Golteria rozesłana),
terpeny żywiczne, Kamfora, Oliwa z Oliwek, BHT.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 50 sztuk plastrów w rozmiarze 12 cm x 18 cm każdy.

Sposób użycia wyrobu medycznego
Odkleić warstwę ochronną a następnie przykleić plaster w miejscu przeznaczenia.
Naklejać plaster na czystą i nieuszkodzoną skórę.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Przed użyciem należy zapoznać się z informacją dołączoną do opakowania produktu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
W rzadkich przypadkach przy nadwrażliwości skóry mogą wystąpić reakcje alergiczne.
Producent
SEYITLER
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